杭州市工业设计协会

杭设协〔2017〕10号
关于组织开展2017年杭州市优秀工业设计师

赴国外培训的通知

各相关单位：
    根据《市委办公厅、市政府办公厅关于加快文化创意产业人才队伍建设的实施意见》（市委办发〔2011〕109号）和《杭州青年设计师发现计划》（市文创办〔2015〕3号）等文件精神，进一步壮大与优化全市设计人才队伍，经研究，决定组织开展2017年杭州市优秀工业设计师赴国外进修培训申报工作。现将有关事项通知如下:
一、时间

    即日起开始报名，于2018年3月出国培训，时间约15天左右。

二、培训地点
美国

三、培训内容

1、国际领先设计专业知识培训。

2、赛事交流或展览参观。

3、国际著名设计机构实地考察交流。

4、回国后进行进修培训成果总结交流分享，让更多的人了解国际领先设计知识，以带动杭州市的工业设计团队。

四、选拔条件

拟选拔10名优秀工业设计师赴国外深造。申报者应具有大专及以上学历，从事与工业设计相关的工作，要求由所在企业推荐并担保，确保出国培训人员回国后回原单位或注册公司在杭州发展。曾被评为杭州市工业设计精英人物者具有优先报名权。
五、培训费用

此次出国培训费用（具体数额需根据培训有关情况核算）由财政资金给予资助，不足部分由推荐企业或个人承担（约2.5万元）。
六、报名时间

凡符合条件的人员，通过企业推荐填写申报材料，加盖单位公章后一式2份于2017年11月10日前报杭州市工业设计协会，同时附电子文稿。

七、联系方式

联系人：杭州市工业设计协会吴佳树，电话/传真：87060789，邮箱：563138022@qq.com。
附件：2017年杭州市优秀工业设计师赴国外培训报名表

二〇一七年十月十六日

 抄报：市文创办，市经信委

序号：
2017年杭州市优秀工业设计师赴国外培训

报名表

申报人:

推荐单位（盖公章）：

填表日期：
承 诺 书

本人承诺进修后与所在单位签订,1年以上劳动合同，进修完成后回杭州发展。

本人承诺回国后及时向选派机构和所在单位书面报告进修工作情况，并承担相应的教学辅导工作任务。
申报人签名：
年     月    日
2017年杭州市优秀工业设计师赴国外培训报名表

填报日期：

	姓  名
(与身份证相同)
	中文

	性别

	婚否

	拼音

	民族

	英文

水平

	出生年月（与身份证相同）

	参加工作时间

	毕业院校

	最高学历

	单位名称
	中文：
	职 务

	英文：

	单位地址

	邮箱/QQ

	手机

	电话

	传真

	家庭地址

	邮编

	联系人

	电 话

	设计师简介
	（可附页，身份证、学历证书复印件请附页）

	设计成就和或主要业绩
	（可附页，涉及到的各类奖项证书等复印件请附页）

	推荐单位意见
	（盖章）

日期：

说明：所有资料及复印件的真实性由本人及推荐单位负责，如发现有虚假伪造现象，将取消其申报资格，并保留追究其法律责任的权利。